

Årsredovisning för
Sustend Projektledning Syd AB
559303-8531

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sustend Projektledning Syd AB, 559303-8531, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Sustend Projektledning Syd AB bedriver verksamhet inom byggprojektledning, kontrollansvar, byggtekniska besiktningar, byggprojekteringsledning och därmed förenlig verksamhet.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	8 427	3 357
Resultat efter finansiella poster	1 100	754,4
Balansomslutning	3 741	2 413
Soliditet %	39,9	25,8

Definitioner: se not 12

Bolagets omsättning har ökat med 151 % jämfört med föregående år. Detta som en följd av ramavtal tecknade under föregående år som började realiseras först i år, vilket resulterade i att bolaget kunde rekrytera ny personal samt lösa en del uppdrag med hjälp av underkonsulter.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	455 617
Årets resultat	646 534
Totalt	1 102 151
Disponeras för	
Utdelning, [100 000 aktier * 11,02151 kr per aktie]	1 102 151
Summa	1 102 151

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-02-25- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		8 426 825	3 357 186
		<u>8 426 825</u>	<u>3 357 186</u>
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader		-1 570 535	-672 305
Övriga externa kostnader	3,4	-1 049 008	-176 262
Personalkostnader	2	-4 701 237	-1 744 777
Rörelseresultat		<u>1 106 045</u>	<u>763 842</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	9 620	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-16 079	-9 513
Resultat efter finansiella poster		<u>1 099 586</u>	<u>754 382</u>
Bokslutsdispositioner	7	-280 000	-180 000
Resultat före skatt		<u>819 586</u>	<u>574 382</u>
Skatt på årets resultat	8	-173 052	-118 765
Årets resultat		<u>646 534</u>	<u>455 617</u>

2023072107870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 409 865	697 712
Fordringar hos koncernföretag		1 935 987	1 022 265
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		364 608	-
Övriga fordringar		1 189	21 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	29 825	671 640
		<u>3 741 474</u>	<u>2 413 378</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 741 474</u>	<u>2 413 378</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 741 474</u>	<u>2 413 378</u>

2023072107871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		455 617	-
Årets resultat		646 534	455 617
		<u>1 102 151</u>	<u>455 617</u>
Summa eget kapital		<u>1 127 151</u>	<u>480 617</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		460 000	180 000
		<u>460 000</u>	<u>180 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		41 475	-
Leverantörsskulder		65 797	67 163
Skulder till koncernföretag		150 103	847 435
Skatteskulder		291 817	118 765
Övriga kortfristiga skulder		848 028	378 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	757 103	340 440
		<u>2 154 323</u>	<u>1 752 761</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 741 474</u>	<u>2 413 378</u>

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Totalt eget kapital</i>
Vid årets början	25 000	455 617	480 617
Årets resultat		646 534	646 534
Vid årets slut	<u>25 000</u>	<u>1 102 151</u>	<u>1 127 151</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

År

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Bolaget har endast avgiftsbestämda planer. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-02-25- 2021-12-31	Varav män
Sverige	4	4	2	2
Totalt	4	4	2	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 464 042	1 293 294
Sociala kostnader	1 094 260	448 462
(varav pensionskostnader)	137 772	94 399

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
<i>Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	2 000	2 000

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	143 520	143 520
Mellan två och fem år	244 745	388 265
	388 265	531 785
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	242 080	74 140
Bolagets leasing avser bilar samt kontorshyra		

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	9 512	53
Ränteintäkter, övriga	108	
Summa	9 620	53

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	14 245	9 453
Räntekostnader, övriga	1 834	60
Summa	16 079	9 513

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-280 000	180 000
Summa	-280 000	180 000

Not 8 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	173 052	118 765
	173 052	118 765

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-02-25- 2021-12-31
		Belopp
Resultat före skatt	819 586	574 382
Skatt enligt gällande skattesats (20,6)	168 835	118 323
Ej avdragsgilla kostnader	4 054	442
Ej skattepliktiga intäkter	-22	-
Schablonränta på periodiseringsfond	185	-
Redovisad effektiv skatt	173 052	118 765
Effektiv skatt (%)	21,1	20,7

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyra	27 000	-
Övriga förutbetalda kostnader	2 825	-
Upplupna intäkter	-	671 640
	29 825	671 640

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade poster	755 103	338 440
Övriga upplupna kostnader	2 000	2 000
	757 103	340 440

Not 11 Koncernuppgifter

Företaget är dotterföretag till Sustend Konsult AB, org nr 559278-6270 med säte i Malmö AB. Sustend Konsult AB är ett dotterföretag till Bredablick Förvaltning i Sverige AB, org nr 556759-1176 med säte i Malmö. Högsta moder i koncernen är Limhamnshus Vessinge AB, org nr 556593-1275 med säte i Malmö, som upprättar koncernredovisning.

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Ort och datum enligt signeringsverifikat

Fredrik Beckman
Styrelseordförande

Daniel Vardnes
Verkställande direktör
Styrelseledamot

Jesper Palm
Styrelseledamot

Saidom Shahgiriev
Styrelseledamot

ÅR SUS PL Syd

Antal sidor: 10
Verifikationsdatum: Jun 26 2023 10:04AM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 649938F7ED3A1
JUN 26 2023 10:04AM

202307210787
Deltagare

Kristin Björö (Skapare)

Bredablickgruppen

kristin.bjoro@bredablickgruppen.se

0724570614

Skickades: Jun 26 2023 09:09AM

Fredrik Beckman (Esignatur)

Bredablick Förvaltning i Sverige AB (556759-1176)

fredrik.beckman@limhamn.com

Signerad: Jun 26 2023 09:25AM

Daniel Vardnes (Esignatur)

Bredablick Förvaltning i Sverige AB (556759-1176)

daniel.vardnes@bredablickgruppen.se

Signerad: Jun 26 2023 09:59AM

Jesper Palm (Esignatur)

jesper.palm@limhamn.com





Signerad: Jun 26 2023 10:04AM

Saidom Shahgiriev (Esignatur)

ssh@sustend.se

Signerad: Jun 26 2023 09:30AM

Registrerade händelser

Jun 26 2023 09:09AM	Kristin Björö skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 37.247.30.164
Jun 26 2023 09:25AM	Fredrik Beckman granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1997425/649939ae7ac2c	IP ADDRESS 95.193.130.224
Jun 26 2023 09:25AM	 John Erik Fredrik Beckman signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3274 Long 18.0653 Signerad med: BankID (7e0c21f3-7b3b-48b6-8047-bf82ce698431)	IP-ADRESS 95.193.130.224
Jun 26 2023 09:59AM	Daniel Vardnes granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1997426/649939b02d567	IP ADDRESS 37.247.30.164
Jun 26 2023 09:59AM	 DANIEL VARDNES signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3274 Long 18.0653 Signerad med: BankID (31ba1344-25cc-4989-83db-34d778cca137)	IP-ADRESS 109.228.148.190
Jun 26 2023 10:04AM	Jesper Palm granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1997427/649939b1d2ee9	IP ADDRESS 85.231.74.182
Jun 26 2023 10:04AM	 Jesper Daniel Palm signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.3641 Long 13.1751 Signerad med: BankID (aec6b873-e856-4c73-be50-981af862bc74)	IP-ADRESS 85.231.74.182
Jun 26 2023 09:30AM	Saidom Shahgiriev granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1997428/649939b386e28	IP ADDRESS 37.247.30.174
Jun 26 2023 09:30AM	 SAIDOM SHAHGIRIEV signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.4297 Long 13.8204 Signerad med: BankID (0aad9ea8-9816-4109-aa34-7c9f9d109c3b)	IP-ADRESS 94.191.136.107
Jun 26 2023 09:30AM	Dokumentet har signerats	

2023072107878

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sustend Projektledning Syd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-26



Daniel Vardnes
Verkställande direktör